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 З А П И С Н И К 

Од 3- та седница на Советот на Општина Велес 
која се одржа на 14.11.2025 година  

 
Претседателот на Советот Даниел Јаневски, констатираше дека на почетокот на седницата 

присуствуваат 22 членa на Советот. 
Потоа ја отвори 3-та седница на Советот на Општина Велес, која започна во 09:30 часот.  
Пред да го прочита предложениот дневен ред, претседателот го стави на расправа 

записникот од 2-ра седница на Советот на Општина Велес. За расправа не се јави никој. 
  Се премина кон гласање на Записникот од 2-ра седница и по гласањето се утврди дека 

од 22 присутни, со 22 гласа „за“, беше усвоен Записникот од 2-ра седница на СОВ. 
 
Претседателот на Советот ги прочита точките кои се предложени во следниот: 

 
 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

1. Предлог- програма за изменување на програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на промоцијата, комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка во 2025 

година; 

2. Предлог - програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на културата во 2025 година; 

3. Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на спортска сала 

„Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2025 година; 

4. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во  областа на спортот во 2025 година; 

5. Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес) во 

2025 година; 

6. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на образованието во 2025 година;  

7. Предлог-програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на социјалната заштита во 2025 година; 

8. Предлог-програма за изменување на програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на здравствената заштита во 2025 година; 

9. Предлог-програма за изменување  на Програмата за активностите на Општина Велес за 

поддршка на младите во 2025 година; 

10. Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно уредување на 

Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2025 година; 

11. Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно уредување на 

Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2025 година; 

12. Предлог-План за изменување на План на Програма за развој (Реконструкција на дел од 

улиците Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова) во 2025 година; 

13. Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на уредувањето на градежното земјиште во 2025 година;  

14. Предлог – програма за изменување и дополнување на Програмата на активностите на 

Општина Велес во областа на урбанистичкото планирање  во 2025 година;  

15. Предлог - програма за изменување  и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2025 

година;  

16. Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата на животната средина во 2025 година; 

17. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и пропратни 

објекти) во 2025 година; 
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18. Предлог- програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и 

управување со кризи во 2025 година; 

19. Предлог - изменување и дополнување на Буџетот на Општина Велес за 2025 година; 

20. Квартален извештај на Општина Велес за извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 01.01.2025г. до 30.09.2025г.  

21. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 
за 2025 година (лекување);  

22. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 
за 2025 година (лекување);  

23. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес 
за 2025 година (пожар);  

24. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на промоцијата, 

комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка во 2026 година; 

25. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на културата во 2026 

година; 

26. Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес) во 

2026 година; 

27. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на образованието во 

2026 година; 

28. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на социјалната заштита 

во 2026 година; 

29. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на здравствената 

заштита во 2026 година; 

30. Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на спортска сала 

„Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2026 година; 

31. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на спортот во 2026 
година; 

32. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес за поддршка на младите во 2026 

година; 

33. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес за поддршка на граѓанскиот сектор 

во 2026 година; 

34. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на информатичката 

технологија (ИТ) во 2026 година; 

35. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и пропратни 

објекти) во 2026 година; 

36. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната заштита и управување со кризи во 2026 година;  

37. Предлог-План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на улица 

Белградска - дел 2) во 2026 година;  

38. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „11 Октомври“ - 

Општина Велес) во 2026 година; 

39. Предлог-План на програма за развој (Реконструкција на дел од улица „Алексо Демниевски 

- Бауман“ од спој со улица „Асном“ до спој со улица „Васа Кошулчева“ кај железничката 

станица во Велес, Општина Велес) во 2026 година; 

40. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција и утврдување  режим на сообраќај 

на улица „Васил Главинов“ со споевите на улица „Киро Ќучук“ и „Тодор Јанев“ во Велес, 

општина Велес) во 2026 година; 

41. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „Васил Ѓоргов“ во 

Велес, Општина Велес) во 2026 година; 

42. Предлог-План на програма за развој(Изградба на потпорен ѕид на КП 7519/1, КО Велес 

позади станбена зграда на ул. „Благој Ѓорев“ бр.125 - Општина Велес) во 2026 година; 
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43. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на ул. „Гоце 

Делчев“ во с. Отовица, Општина Велес) во 2026 година; 

44. Предлог-План на програма за развој(Основен проект локален пат Велес – Чалошево,  

Општина Велес) во 2026 година; 

45. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Иванковци) во 2026 година; 

46. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Караслари) во 2026 година; 

47. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Мамутчево) во 2026 година; 

48. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во 

Башино Село) во 2026 година; 

49. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на јавна површина над Скривница и 

деловен простор) во 2026 година; 

50. Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба на 

подземна катна гаража – Фаза 1) во 2026 година; 

51. Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба на 

подземна катна гаража – Фаза 2) во 2026 година; 

52. Предлог - План на Програма за развој (Регулација на река Вардар во должина од 253м на 

потег од под Мало мовче до под Стар мост) во 2026 година;   

53. Предлог - План на Програма за развој (Реконструкција на дел од улиците Раштански пат, 

Димитар Влахов, Борис Трајковски и Алексо Демниевски Бауман) во 2026 година;  

54. Предлог - План на Програма за развој (Реновирање и модернизација на системот за 

улично осветлување во општина Велес) во 2026 година;  

55. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на уредување на 

градежно земјиште во 2026 година; 

56. Предлог – програма за одржување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина 
Велес во зимски услови за 2025/2026 година;   

57. Нацрт – програма за изработка на урбанистички планови во Општина Велес во 2026 

година; 

58. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на евроинтеграциите и 
локалниот економски развој во 2026 година; 

59. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на заштитата на 
животната средина во 2026 година; 

60. Нацрт – програма за одржување на јавната чистота на територијата на Општина Велес 

во 2026 година; 

61. Нацрт – оперативна програма за одржување на јавното зеленило на територијата на 

Општина Велес во 2026 година; 

62. Предлог – програма за работа на Локалниот младински совет на Општина Велес во 2026 
година; 

63. Предлог – решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во 
Општинската јавна установа за деца Детска градинка „Димче Мирчев“ Велес за 2026 
година;  

64. Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за период од 
01.01.2025 до 31.03.2025 година; 

65. Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за период од 
01.01.2025 до 30.09.2025 година; 

66. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ „Блаже 
Конески“ Велес, претставник на Општина Велес; 

67. Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ 
Велес, претставник на Општина Велес; 

68. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ „Васил 
Главинов“, претставник на Општина Велес; 

69. Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов“, 
претставник на Општина Велес;  
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70. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООМУ 
„Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес; 

71. Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан Гајдов“, 
Велес, претставник на Општина Велес;  

72. Предлог – решение за престанок на мандат на членови на Управниот одбор во ОУД 
„Лазар Лазаревски“, Велес; 

73. Предлог – решение за именување членови на Управниот одбор во ОУД „Лазар 
Лазаревски“, Велес;  

74. Наративен и финансиски извештај за реализација на делегирана надлежност од областа 
на културата – Фестивал на џез, world и современа музика; 

 

Претседателот наведе дека до СОВ е доставено Барање со арх.бр.08-5181/3 од 11.11.2025 

година  од страна на Градоначалникот за дополнување на Дневниот ред со две нови точки и тоа: 

под ред.бр.21. Предлог – решение за одобрување финансиски средства на ЈП „Парк – Спорт и 

паркинзи“ Велес од Буџетот на Општина Велес за 2025 година и под ред. бр.27. Предлог – одлука 

за кофинансирање на проект „Реконструкција на фасада на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес. 

Прво се стави првата точка на гласање. По гласањето се констатираше дека од 22 присутни 

членови на СОВ со 19 гласа „за“ и 3 гласа „против“, предложената точка стана составен дел на 

Дневниот ред. 

Потоа се стави втората точка на гласање. По гласањето се констатираше дека од 22 присутни 

членови на СОВ со 22 гласа „за“, предложената точка стана составен дел на Дневниот ред. 

Членот Јованче Манасков, наведе дека недостасува материјалот по точка 65. Претседателот 

го извести дека истиот ќе биде доставен од страна на општинската администрација. 

 

Предложениот дневен ред,  се стави на гласање. По гласањето се констатираше дека од 

22 присутни членови на СОВ со 22 гласа „за“ се усвои следниот:  

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

 

1.Предлог- програма за изменување на програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на промоцијата, комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка во 2025 година; 

2.Предлог - програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на културата во 2025 година; 

3.Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на спортска сала 

„Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2025 година; 

4.Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Велес во  областа на спортот во 2025 година; 

5.Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес) во 2025 

година; 

6.Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на образованието во 2025 година;  

7.Предлог-програма за изменување на Програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на социјалната заштита во 2025 година; 

8.Предлог-програма за изменување на програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на здравствената заштита во 2025 година; 

9.Предлог-програма за изменување  на Програмата за активностите на Општина Велес за 

поддршка на младите во 2025 година; 

10.Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно уредување на 

Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2025 година; 

11.Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно уредување на 

Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2025 година; 
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12.Предлог-План за изменување на План на Програма за развој (Реконструкција на дел од 

улиците Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова) во 2025 година; 

13.Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на уредувањето на градежното земјиште во 2025 година;  

14.Предлог – програма за изменување и дополнување на Програмата на активностите на 

Општина Велес во областа на урбанистичкото планирање  во 2025 година;  

15.Предлог - програма за изменување  и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2025 година;  

16.Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата на животната средина во 2025 година; 

17.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и пропратни 

објекти) во 2025 година; 

18.Предлог- програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и 

управување со кризи во 2025 година; 

19.Предлог - изменување и дополнување на Буџетот на Општина Велес за 2025 година; 

20.Квартален извештај на Општина Велес за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

01.01.2025г. до 30.09.2025г.  

21.Предлог – решение за одобрување финансиски средства на ЈП „Парк – Спорт и паркинзи“ 

Велес од Буџетот на Општина Велес за 2025 година; 

22.Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 

2025 година (лекување);  

23.Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 

2025 година (лекување);  

24.Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 

2025 година (пожар);  

25.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на промоцијата, 

комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка во 2026 година; 

26.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на културата во 2026 година; 

27.Предлог – одлука за кофинансирање на проект „Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ Велес“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес; 

28.Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес) во 2026 

година; 

29.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на образованието во 2026 

година; 

30.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на социјалната заштита во 

2026 година; 

31.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на здравствената заштита 

во 2026 година; 

32.Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на спортска сала 

„Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2026 година; 

33.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на спортот во 2026 година; 

34.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес за поддршка на младите во 2026 година; 

35.Нацрт –програма за активностите на Општина Велес за поддршка на граѓанскиот сектор во 

2026 година; 

36.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на информатичката 

технологија (ИТ) во 2026 година; 

37.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и пропратни 

објекти) во 2026 година; 

38.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, 

противпожарната заштита и управување со кризи во 2026 година;  
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39.Предлог-План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на улица Белградска 

- дел 2) во 2026 година;  

40.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „11 Октомври“ - Општина 

Велес) во 2026 година; 

41.Предлог-План на програма за развој (Реконструкција на дел од улица „Алексо Демниевски - 

Бауман“ од спој со улица „Асном“ до спој со улица „Васа Кошулчева“ кај железничката станица 

во Велес, Општина Велес) во 2026 година; 

42.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција и утврдување  режим на сообраќај на 

улица „Васил Главинов“ со споевите на улица „Киро Ќучук“ и „Тодор Јанев“ во Велес, општина 

Велес) во 2026 година; 

43.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „Васил Ѓоргов“ во Велес, 

Општина Велес) во 2026 година; 

44.Предлог-План на програма за развој(Изградба на потпорен ѕид на КП 7519/1, КО Велес 

позади станбена зграда на ул. „Благој Ѓорев“ бр.125 - Општина Велес) во 2026 година; 

45.Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на ул. „Гоце Делчев“ 

во с. Отовица, Општина Велес) во 2026 година; 

46.Предлог-План на програма за развој(Основен проект локален пат Велес – Чалошево, 

Општина Велес) во 2026 година; 

47.Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Иванковци) во 2026 година; 

48.Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Караслари) во 2026 година; 

49.Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во село 

Мамутчево) во 2026 година; 

50.Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во Башино 

Село) во 2026 година; 

51.Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на јавна површина над Скривница и 

деловен простор) во 2026 година; 

52.Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба на 

подземна катна гаража – Фаза 1) во 2026 година; 

53.Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба на 

подземна катна гаража – Фаза 2) во 2026 година; 

54.Предлог - План на Програма за развој (Регулација на река Вардар во должина од 253м на 

потег од под Мало мовче до под Стар мост) во 2026 година;   

55.Предлог - План на Програма за развој (Реконструкција на дел од улиците Раштански пат, 

Димитар Влахов, Борис Трајковски и Алексо Демниевски Бауман) во 2026 година;  

56.Предлог - План на Програма за развој (Реновирање и модернизација на системот за улично 

осветлување во општина Велес) во 2026 година;  

57.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на уредување на градежно 

земјиште во 2026 година; 

58.Предлог – програма за одржување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина 

Велес во зимски услови за 2025/2026 година;   

59.Нацрт – програма за изработка на урбанистички планови во Општина Велес во 2026 година; 

60.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2026 година; 

61.Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на заштитата на животната 

средина во 2026 година; 

62.Нацрт – програма за одржување на јавната чистота на територијата на Општина Велес во 

2026 година; 

63.Нацрт – оперативна програма за одржување на јавното зеленило на територијата на Општина 

Велес во 2026 година; 

64.Предлог – програма за работа на Локалниот младински совет на Општина Велес во 2026 

година; 
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65.Предлог – решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во 

Општинската јавна установа за деца Детска градинка „Димче Мирчев“ Велес за 2026 година;  

66.Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за период од 

01.01.2025 до 31.03.2025 година; 

67.Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за период од 

01.01.2025 до 30.09.2025 година; 

68.Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ „Блаже 

Конески“ Велес, претставник на Општина Велес; 

69.Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ Велес, 

претставник на Општина Велес; 

70.Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ „Васил 

Главинов“, претставник на Општина Велес; 

71.Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов“, 

претставник на Општина Велес;  

72.Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан 

Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес; 

73.Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан Гајдов“, Велес, 

претставник на Општина Велес;  

74.Предлог – решение за престанок на мандат на членови на Управниот одбор во ОУД „Лазар 

Лазаревски“, Велес; 

75.Предлог – решение за именување членови на Управниот одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, 

Велес;  

76.Наративен и финансиски извештај за реализација на делегирана надлежност од областа на 

културата – Фестивал на џез, world и современа музика; 

 
Се премина кон расправа на точките  

 

 

ТОЧКА 1. Предлог- програма за изменување на програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на промоцијата, комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка 

во 2025 година 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Александра 

Иванова беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

19 гласа „за“ и 2 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување на програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на промоцијата, комуникацијата со јавноста и 

меѓународната соработка во 2025 година. 

 

ТОЧКА 2. Предлог - програма за изменување на Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на културата во 2025 година 
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Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Мирјана Петрушевска Савова, Анета 

Стајиќ и Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“ и 6 гласа „против“ се донесе Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на културата во 2025 година. 

 

ТОЧКА 3. Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на 

спортска сала „Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2025 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Игор Стојанов, претседател на Комисијата за спорт и млади, поднесе извештај од 

работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави:Јованче Манасков 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Планот на програма за развој (Основен проект за 

реконструкција на спортска сала „Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2025 година. 

 

ТОЧКА 4. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Велес во  областа на спортот во 2025 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Игор Стојанов, претседател на Комисијата за спорт и млади, поднесе извештај од 

работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Јованче Манасков и Звезданка Пешиќ. 

Одговор на поставените прашања дадоа овластените претставници: Славче Велков и 

Верица Тодоровска Дацева. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес во областа на спортот во 2025 година. 

 

ТОЧКА 5. Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес) во 2025 година; 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Планот на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес) 

во 2025 година. 

 

ТОЧКА 6. Предлог-програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Велес во областа на образованието во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа се јави Звезданка Пешиќ. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на образованието во 2025 година. 

 

ТОЧКА 7. Предлог-програма за изменување на Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на социјалната заштита во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 
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Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Мирјана Петрушевска Савова, Звезданка 

Пешиќ и Анета Стајиќ. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на социјалната заштита во 2025 година. 

ТОЧКА 8. Предлог-програма за изменување на програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на здравствената заштита во 2025 година  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Мирјана Петрушевска Савова, Анета 

Стајиќ и Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“ и 6 гласа „против“ се донесе Програмата за изменување на програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на здравствената заштита во 2025 година. 

ТОЧКА 9. Предлог-програма за изменување  на Програмата за активностите на Општина 

Велес за поддршка на младите во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Програмата за изменување  на Програмата за активностите на Општина 

Велес за поддршка на младите во 2025 година. 

ТОЧКА 10. Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно 

уредување на Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2025 година  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 
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Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот за изменување на План на програма за развој(Партерно 

уредување на Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2025 година. 

ТОЧКА 11. Предлог-План за изменување на План на програма за развој(Партерно 

уредување на Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2025 година  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Планот за изменување на План на програма за развој(Партерно 

уредување на Плоштад и изградба на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2025 година. 

ТОЧКА 12. Предлог-План за изменување на План на Програма за развој (Реконструкција на 

дел од улиците Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова) во 2025 

година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Планот за изменување на План на Програма за развој (Реконструкција 

на дел од улиците Петре Прличко, Кресненско востание и Нада Бутникошарова) во 2025 година; 

 

ТОЧКА 13. Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на уредувањето на градежното земјиште во 

2025 година;  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 
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Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања, даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „против“ се донесе Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес во областа на уредувањето на градежното 

земјиште во 2025 година. 

 

ТОЧКА 14. Предлог – програма за изменување и дополнување на Програмата на 

активностите на Општина Велес во областа на урбанистичкото планирање  во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Роза Здравева 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања, даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата на активностите на Општина Велес во областа на урбанистичкото планирање  во 

2025 година. 

 

ТОЧКА 15. Предлог - програма за изменување  и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот економски 

развој во 2025 година  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Игор Стојанов и Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања, даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување  и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот 

економски развој во 2025 година. 
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ТОЧКА 16. Предлог - програма за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на заштитата на животната средина во 2025 

година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања, даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“ и 4 гласа „против“ и 2 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите на Општина Велес во областа на заштитата на 

животната средина во 2025 година. 

 

ТОЧКА 17. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и 

пропратни објекти) во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија, прашања и реплика се јавија: Јованче Манасков и Мирјана 

Петрушевска Савова. 

Одговор на поставените прашања, дадоа овластениот претставник и Градоначалникот. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“, 3 гласа „против“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Планот на програма за 

развој(Реконструкција на Противпожарен дом и пропратни објекти) во 2025 година. 

 

ТОЧКА 18. Предлог- програма за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, 

противпожарната заштита и управување со кризи во 2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Марија Чатмова 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите 



14 
 

на Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и 

управување со кризи во 2025 година. 

ТОЧКА 19. Предлог - изменување и дополнување на Буџетот на Општина Велес за 2025 

година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Анета Спасева 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа се јави Анета Стајиќ. 

Одговор на поставените прашања, даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“, 3 гласа „против“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Изменувањето и дополнувањето 

на Буџетот на Општина Велес за 2025 година. 

ТОЧКА 20. Квартален извештај на Општина Велес за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал од 01.01.2025г. до 30.09.2025г. 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Анета Спасева 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија, прашања, реплика и контрареплика, се јавија: Анета Стајиќ, 

Јованче Манасков, Елизабета Митревска Анѓелеска, Звезданка Пешиќ и Весна Атанасовска. 

Одговор на поставените прашања, дадоа овластениот претставник и Градоначалникот.  

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

16 гласа „за“ и 6 гласа „против“ се усвои Кварталниот извештај на Општина Велес за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025г. до 30.09.2025г.  

ТОЧКА 21. Предлог – решение за одобрување финансиски средства на ЈП „Парк – Спорт и 

паркинзи“ Велес од Буџетот на Општина Велес за 2025 година 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Анета Спасева 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Мирјана Петрушевска Савова, Јованче 

Манасков и Анета Стајиќ. 

Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник и Градоначалникот. 

Дополнителен одговор ќе биде даден писмено од страна на овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

14 гласа „за“ и 6 гласа „против“ (членовите Весна Атанасовска и Благојка Наумовска се изземат 

од гласање) се донесе Решението за одобрување финансиски средства на ЈП „Парк – Спорт и 

паркинзи“ Велес од Буџетот на Општина Велес за 2025 година. 
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ТОЧКА 22. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес за 2025 година (лекување) 

   Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Решението за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина 

Велес за 2025 година (лекување) за Даријан Танев во износ од 30.000,00 денари. 

ТОЧКА 23. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес за 2025 година (лекување) 

   Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Решението за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина 

Велес за 2025 година (лекување) за Љупчо Нацев во износ од 25.000,00 денари. 

ТОЧКА 24. Предлог – решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес за 2025 година (пожар)  

   Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се донесе Решението за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина 

Велес за 2025 година (пожар) за Орданче Јовевски во износ од 45.000,00 денари 

ТОЧКА 25. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на 

промоцијата, комуникацијата со јавноста и меѓународната соработка во 2026 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Александра 

Иванова беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

19 гласа „за“ и 2 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на промоцијата, комуникацијата со јавноста и меѓународната 

соработка во 2026 година. 
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ТОЧКА 26. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на културата 

во 2026 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програма за активностите на 

Општина Велес во областа на културата во 2026 година. 

ТОЧКА 27. Предлог – одлука за кофинансирање на проект „Реконструкција на фасада на 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ Велес  

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се  донесе Одлуката за кофинансирање на проект „Реконструкција на фасада на 

ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ Велес. 

ТОЧКА 28. Предлог – План на Програма за развој (Реконструкција на фасада на ССОУ 

„Димитрија Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија Чуповски“ 

Велес) во 2026 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

19 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Планот на Програма за развој (Реконструкција на 

фасада на ССОУ „Димитрија Чуповски“ и фасада и кров на спортската сала на ССОУ „Димитрија 

Чуповски“ Велес) во 2026 година. 

ТОЧКА 29. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на 

образованието во 2026 година 
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Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутни, со 

18 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на образованието во 2026 година. 

ТОЧКА 30. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на социјалната 

заштита во 2026 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

 

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Звезданка Пешиќ. 
Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 
 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

17 гласа „за“ и 4 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програма за активностите на 

Општина Велес во областа на социјалната заштита во 2026 година. 

ТОЧКА 31. Нацрт–програма за активностите на Општина Велес во областа на 

здравствената заштита во 2026 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

16 гласа „за“, 2 гласа „против“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програма за 

активностите на Општина Велес во областа на здравствената заштита во 2026 година. 

ТОЧКА 32. Предлог - План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на 

спортска сала „Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2026 година. 
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Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Игор Стојанов, претседател на Комисијата за спорт и млади, поднесе извештај од 

работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

 

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој (Основен проект за реконструкција на 

спортска сала „Гемиџии“ - Општина Велес - Фаза 1) во 2026 година. 

ТОЧКА 33. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес во областа на спортот во 

2026 година 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Игор Стојанов, претседател на Комисијата за спорт и млади, поднесе извештај од 

работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

 

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Мирјана Петрушевска Савова, Јованче 

Манасков и Анета Стајиќ. 

Одговор на поставените прашања дадоа овластениот претставник и Градоначалникот. 

Дополнителен одговор ќе биде даден писмено од страна на овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на спортот во 2026 година. 

ТОЧКА 34. Нацрт –програма за активностите на Општина Велес за поддршка на младите 

во 2026 година 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

18 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програма за активностите на 

Општина Велес за поддршка на младите во 2026 година; 

 

ТОЧКА 35. Нацрт–програма за активностите на Општина Велес за поддршка на граѓанскиот 

сектор во 2026 година; 

 Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Верица 

Тодоровска Дацева беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт –програма за активностите на 

Општина Велес за поддршка на младите во 2026 година. 

 

ТОЧКА 36. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на 

информатичката технологија (ИТ) во 2026 година 

  Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Анита Пивкова 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

18 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програма за активностите на 

Општина Велес во областа на информатичката технологија (ИТ) во 2026 година; 

 

ТОЧКА 37. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и 

пропратни објекти) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Реконструкција на Противпожарен дом и 

пропратни објекти) во 2026 година; 
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ТОЧКА 38. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на заштитата 

и спасувањето, противпожарната заштита и управување со кризи во 2026 година  

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Марија Чатмова 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

18 гласа „за“ и 3 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програма за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и 

управување со кризи во 2026 година. 

 

ТОЧКА 39. Предлог-План на програма за развој (Основен проект за реконструкција на 

улица Белградска - дел 2) во 2026 година;  

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој (Основен проект за реконструкција на улица 

Белградска - дел 2) во 2026 година;  

 

ТОЧКА 40. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „11 

Октомври“ - Општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „11 

Октомври“ - Општина Велес) во 2026 година; 
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ТОЧКА 41. Предлог-План на програма за развој (Реконструкција на дел од улица „Алексо 

Демниевски - Бауман“ од спој со улица „Асном“ до спој со улица „Васа Кошулчева“ кај 

железничката станица во Велес, Општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Предлог-План на програма за развој (Реконструкција на дел од улица 

„Алексо Демниевски - Бауман“ од спој со улица „Асном“ до спој со улица „Васа Кошулчева“ кај 

железничката станица во Велес, Општина Велес) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 42. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција и утврдување  режим на 

сообраќај на улица „Васил Главинов“ со споевите на улица „Киро Ќучук“ и „Тодор Јанев“ 

во Велес, општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

Процедурално за збор се јави Мирјана Петрушевска Савова. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Реконструкција и утврдување  режим на 

сообраќај на улица „Васил Главинов“ со споевите на улица „Киро Ќучук“ и „Тодор Јанев“ во 

Велес, општина Велес) во 2026 година; 

 

ТОЧКА 43. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „Васил 

Ѓоргов“ во Велес, Општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Реконструкција на дел од улица „Васил 

Ѓоргов“ во Велес, Општина Велес) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 44. Предлог-План на програма за развој(Изградба на потпорен ѕид на КП 7519/1, КО 

Велес позади станбена зграда на ул. „Благој Ѓорев“ бр.125 - Општина Велес) во 2026 

година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутни, со 

21 гласа „за“ се донесе Планот на програма за развој(Изградба на потпорен ѕид на КП 7519/1, 

КО Велес позади станбена зграда на ул. „Благој Ѓорев“ бр.125 - Општина Велес) во 2026 година;. 

 

ТОЧКА 45. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на ул. 

„Гоце Делчев“ во с. Отовица, Општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Основен проект за реконструкција на ул. 

„Гоце Делчев“ во с. Отовица, Општина Велес) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 46. Предлог-План на програма за развој(Основен проект локален пат Велес – 

Чалошево, Општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе План на програма за развој(Основен проект локален пат Велес – 

Чалошево, Општина Велес) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 47. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во село Иванковци) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во село Иванковци) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 48. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во село Караслари) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во село Караслари) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 49. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во село Мамутчево) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез во 

село Мамутчево) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 50. Предлог-План на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во Башино Село) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Основен проект за реконструкција на влез 

во Башино Село) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 51. Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на јавна површина 

над Скривница и деловен простор) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Предлог-План на програма за развој(Реконструкција на јавна површина 

над Скривница и деловен простор) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 52. Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и 

изградба на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
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По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба 

на подземна катна гаража – Фаза 1) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 53. Предлог-План на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и 

изградба на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2026 година; 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на програма за развој(Партерно уредување на Плоштад и изградба 

на подземна катна гаража – Фаза 2) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 54. Предлог - План на Програма за развој (Регулација на река Вардар во 

должина од 253м на потег од под Мало мовче до под Стар мост) во 2026 година  

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на Програма за развој (Регулација на река Вардар во должина од 

253м на потег од под Мало мовче до под Стар мост) во 2026 година;  

 

ТОЧКА 55. Предлог - План на Програма за развој (Реконструкција на дел од улиците 

Раштански пат, Димитар Влахов, Борис Трајковски и Алексо Демниевски Бауман) во 2026 

година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 
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За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе План на Програма за развој (Реконструкција на дел од улиците Раштански 

пат, Димитар Влахов, Борис Трајковски и Алексо Демниевски Бауман) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 56. Предлог - План на Програма за развој (Реновирање и модернизација на 

системот за улично осветлување во општина Велес) во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

21 глас „за“ се донесе Планот на Програма за развој (Реновирање и модернизација на системот 

за улично осветлување во општина Велес) во 2026 година. 

 

ТОЧКА 57. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на 

уредување на градежно земјиште во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програма за активностите на 

Општина Велес во областа на уредување на градежно земјиште во 2026 година. 

 

ТОЧКА 58. Предлог – програма за одржување на локални патишта и улици на 

подрачјето на Општина Велес во зимски услови за 2025/2026 година;   

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Славче Велков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 
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За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

19 гласа „за“ и 2 гласа „воздржан“ се донесе Програмата за одржување на локални патишта и 

улици на подрачјето на Општина Велес во зимски услови за 2025/2026 година. 

 

ТОЧКА 59. Нацрт – програма за изработка на урбанистички планови во Општина 

Велес во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Роза Здравева 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програма за изработка на 

урбанистички планови во Општина Велес во 2026 година. 

 

ТОЧКА 60. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ се утврди текстот на Нацрт – програма за активностите на 

Општина Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2026 година. 

 

ТОЧКА 61. Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа на 

заштитата на животната средина во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 
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 За расправа со дискусија и прашања се јави Игор Стојанов. 

 Одговор на поставените прашања даде овластениот претставник. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

14 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ (Весна Атанасовска и Благојка Наумова се изземаат од 

гласање) се утврди текстот на Нацрт – програма за активностите на Општина Велес во областа 

на заштитата на животната средина во 2026 година. 

 

ТОЧКА 62. Нацрт – програма за одржување на јавната чистота на територијата на 

Општина Велес во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

14 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ (Весна Атанасовска и Благојка Наунова се изземаат од 

гласање) се утврди текстот на Нацрт – програма за одржување на јавната чистота на 

територијата на Општина Велес во 2026 година. 

 

ТОЧКА 63. Нацрт – оперативна програма за одржување на јавното зеленило на 

територијата на Општина Велес во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Нада Јованова, претседател на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита 

на животната средина, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на овластениот претставник на општинската администрација, Петре Цилаков 

беше дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

14 гласа „за“ и 6 гласа „воздржан“ (Весна Атанасовска и Благојка Наунова се изземаат од 

гласање) се утврди текстот на Нацрт – оперативна програма за одржување на јавното зеленило 

на територијата на Општина Велес во 2026 година. 

 

ТОЧКА 64. Предлог – програма за работа на Локалниот младински совет на Општина 

Велес во 2026 година 

 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе извештај 

од работата на Комисијата по оваа точка. 
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Од страна на службеникот за млади, Владимир Смилев и претседателот на Локалниот 

младински совет на Општина Велес, Ања Трајковска беше дадено појаснување по предложениот 

материјал.  

Се отвори расправа. 

Процедурално за збор се јави Јованче Манасков. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 22 присутни, со 

22 гласа „за“ се усвои Програмата за работа на Локалниот младински совет на Општина Велес 

во 2026 година. 

 

ТОЧКА 65. Предлог – решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во Општинската јавна установа за деца Детска градинка „Димче Мирчев“ 

Велес за 2026 година 

 

Изабела Апцева, претседател на Комисијата за статут и прописи, поднесе извештај од 

работата на Комисијата по оваа точка. 

Од страна на директорката на Општинската јавна установа за деца Детска градинка 

„Димче Мирчев“ Велес, Наташа Јанушева беше дадено појаснување по предложениот 

материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања даде директорката. Кон одговорот се приклучи и 

претставник на општинската администрација, Магдалена Спасева. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“, 3 гласа „против“ и 3 гласа „воздржан“ се донесе Решението за давање согласност 

на Годишниот план за вработување во Општинската јавна установа за деца Детска градинка 

„Димче Мирчев“ Велес за 2026 година. 

 

ТОЧКА 66. Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за 

период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на директорката на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци, Снежана Гинева, беше 

дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јавија: Јованче Манасков и Звезданка Пешиќ. 

Одговор на поставените прашања даде директорката. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 20 присутни, со 

14 гласа „за“ и 6 гласа „против“ се усвои Извештајот за финансиско работење на ЗЈП „Стационар 

Шепа“ Кавадарци за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година. 

 

ТОЧКА 67. Извештај за финансиско работење на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци за 

период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 
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Од страна на директорката на ЗЈП „Стационар Шепа“ Кавадарци, Снежана Гинева, беше 

дадено појаснување по предложениот материјал.  

Се отвори расправа. 

За расправа со дискусија и прашања се јави Јованче Манасков. 

Одговор на поставените прашања даде директорката. 

 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 21 присутен, со 

15 гласа „за“ и 6 гласа „против“ се усвои Извештајот за финансиско работење на ЗЈП „Стационар 

Шепа“ Кавадарци за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година. 

 

ТОЧКА 68. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ 

„Блаже Конески“ Велес, претставник на Општина Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Се донесе Решението за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ „Блаже 

Конески“ Велес, претставник на Општина Велес со кое се констатира престанок на мандатот на 

Ана Милевска Ѓеоргиева. 

 

ТОЧКА 69. Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООУ „Блаже 

Конески“ Велес, претставник на Општина Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Аница Попов. 

Членот Мирјана Петрушевска Савова предложи Маја Хеско да се именува за член на 

Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ Велес, претставник на Општина Велес. 

Членот Јованче Манасков се јави за збор. 

 

Предлогот на Членот Мирјана Петрушевска Савова, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

Маја Хеско, да се именува за член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ Велес, 

претставник на Општина Велес, не го доби потребното мнозинство. 

 

Предлогот на Комисијата, Аница Попов да биде член на Училишен одбор во ООУ „Блаже 

Конески“ Велес, претставник на Општина Велес, се стави на гласање и со 14 гласа „за“ се донесе 

Решението за именување член на Училишен одбор во ООУ „Блаже Конески“ Велес, претставник 

на Општина Велес со кое се именува Аница Попов. 

 

ТОЧКА 70. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во 

ООУ„Васил Главинов“, претставник на Општина Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Аница Попов. 

 

Се донесе Решението за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООУ„Васил 

Главинов“, претставник на Општина Велес со кое се констатира престанок на мандатот на 

Надица Костова Милевска. 

 

ТОЧКА 71. Предлог – решение за именување на член на Училишен одбор во ООУ „Васил 

Главинов“, претставник на Општина Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Ирена Арсов. 
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Членот Мирјана Петрушевска Савова предложи Петре Георгиевски да се именува за член 

на Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов“ Велес, претставник на Општина Велес. 

Членот Јованче Манасков се јави за дискусија со прашање. 

Одговор на поставеното прашање даде претставник на општинската администрација, 

Магдалена Спасева. 

 

Предлогот на Комисијата, стави на гласање и со 15 гласа „за“ Ирена Арсов да биде член 

на Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов“ Велес, претставник на Општина Велес.  

Вториот предлог Петре Георгиевски да се именува за член на Училишен одбор во ООУ 

„Васил Главинов“ Велес, претставник на Општина Велес, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

не го доби потребното мнозинство. 

 

 По гласањето, се констатира дека со 15 гласа „за“ се донесе Решението за именување 

член на Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов“ Велес, претставник на Општина Велес со кое 

се именува Ирена Арсов. 

 

ТОЧКА 72. Предлог – решение за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООМУ 

„Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес 

 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Аница Попов. 

 

Се донесе Решението за престанок на мандат на член на Училишен одбор во ООМУ 

„Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес со кое се констатира престанок на 

мандатот на Надица Костова Милевска. 

 

ТОЧКА 73. Предлог – решение за именување член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан 

Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Биљана 

Кулеџиовска. 

Членот Мирјана Петрушевска Савова предложи Маја Стојаноска да се именува за член 

на Училишен одбор во ООМУ „Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес. 

 

Предлогот на Комисијата, стави на гласање и со 14 гласа „за“ Биљана Кулеџиовска да 

биде член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес.  

Вториот предлог Маја Стојаноска да се именува за член на Училишен одбор во ООМУ 

„Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

не го доби потребното мнозинство. 

 

 По гласањето, се констатира дека со 14 гласа „за“ се донесе Решението за именување 

член на Училишен одбор во ООМУ „Стефан Гајдов“, Велес, претставник на Општина Велес со 

кое се именува Биљана Кулеџиовска. 

 

 

ТОЧКА 74. Предлог – решение за престанок на мандат на членови на Управниот одбор во 

ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес 

 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именува Аница Попов. 
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Се донесе Решението за престанок на мандат на членови на Управниот одбор во ОУД 

„Лазар Лазаревски“, Велес со кое се констатира престанок на мандатот на: Ѓеорѓина Ристовска, 

Марина Радевска и Рајна Стојанова. 

 

ТОЧКА 75. Предлог – решение за именување членови на Управниот одбор во ОУД „Лазар 

Лазаревски“, Велес 

Изабела Апцева, член на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка со предлог да се именуваат: Ѓеорѓина 

Ристовска, Марина Радевска и Добривое Пауновски. 

Членот Мирјана Петрушевска Савова ги предложи: Нино Николов, Благојка Коцева и 

Валентина Стефановска да се именуваат за членови на Училишен одбор во ОУД „Лазар 

Лазаревски“, Велес, претставник на Општина Велес. 

 

Предлогот на Комисијата, се стави на гласање и со 14 гласа „за“ Ѓеорѓина Ристовска, да 

се именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес, претставник на 

Општина Велес.  

 

Предлогот на Комисијата, се стави на гласање и со 14 гласа „за“ Марина Радевска, да се 

именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес, претставник на Општина 

Велес.  

Предлогот на Комисијата, се стави на гласање и со 14 гласа „за“ Добривое Пауновски, да 

се именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес, претставник на 

Општина Велес.  

 

Предлогот на Членот Мирјана Петрушевска Савова, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

Нино Николов, да се именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес, 

претставник на Општина Велес.  

Предлогот на Членот Мирјана Петрушевска Савова, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

Благојка Коцева, да се именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес, 

претставник на Општина Велес.  

Предлогот на Членот Мирјана Петрушевска Савова, се стави на гласање и со 3 гласа „за“ 

Валентина Стефановска, да се именува за член на Училишен одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, 

Велес, претставник на Општина Велес.  

 

 По гласањето, се констатира дека со 14 гласа „за“ се донесе Решението за именување 

членови на Управниот одбор во ОУД „Лазар Лазаревски“, Велес со кое се именуваат: Ѓеорѓина 

Ристовска, Марина Радевска и Добривое Пауновски. 

 

ТОЧКА 76. Наративен и финансиски извештај за реализација на делегирана надлежност од 

областа на културата – Фестивал на џез, world и современа музика 

Маја Демерџиева, претседател на Комисијата за финансирање, Буџет и локален 

економски развој, поднесе извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

Селма Амедовска, претседател на Комисијата за општествени дејности, поднесе 

извештај од работата на Комисијата по оваа точка. 

 

Од страна на претседателот на ЗГ „Арт Генератор“, Фаик Мефаиловски беше дадено 

појаснување по предложениот материјал.  
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Се отвори расправа. 

За расправа не се јави никој. 
Претседателот имаше свое пригодно обраќање до организаторите 
 

По ова точката се стави на гласање. По гласањето се констатира дека од 19 присутни, со 

17 гласа „за“ и 2 гласа „воздржан“ се усвои Наративниот и финансиски извештај за реализација 

на делегирана надлежност од областа на културата – Фестивал на џез, world и современа 

музика. 

 

 

 

 
 Седницата беше закажана за во 09:00 часот, започна со работа во 09:30, а заврши во 15:38 
часот. 
 
 
 
 
 

           Претседател 
 Број 25-                                           на Советот на Општина Велес 
              2025 година                                                                   Даниел Јаневски с.р. 
 Велес  


